КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2014
	с.Идринское
	№ 182-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 19.05.2014 № 91-п «Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории Идринского сельсовета»
         На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2001 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Идринского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 19.05.2014 № 91-п «Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

- исключить из проекта организации дорожного движения «пешеходный переход»- 1.141 на пересечении улиц Октябрьская- Мира д/с «Солнышко»;
- исключить из проекта организации дорожного движения «пешеходный переход»- 1.141 на перекрестке улиц Октябрьская- Ленина- Идринская СОШ.
         2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава  администрации
Идринского сельсовета                                                              		В.В.Славский